caufis Forenfibus ohtinent , nullam rationem apparere, cur non idem vetu-

jlis illis Codicibus trihuendumfit. Aft enim vero rationes hafce non vs-

quequaqueadaequatasefTc, quilibet facile animaduertet. Prout etiam

Diplomataria , ad hanc clafTem pertinentia inter fe multis modis diffe-

runt (vid. Thef.IV.) ita quoque auftoritas et fides eorum vna communi

regula definiri nequit. Cumque adeo circa probationes inde adornatos,

fmgulae fere eorum differentiae gradum probabilitatis varient : fufBciet

nobis hac vice (dum menfliram fpeciminis Academici iam tum egrefTi

fumus) perfecliorem tantum fpeciem expendere
,
quo ipfo tamen

,
quid

de reliquis Diplomatariis in gradu inferiori conilitutis, dicendum lit,

facile iudicari poterit.

§. XXIII. Intcr Diplomataria nimirum
,
quae nullam publicae au-

floritatis et recognitionis notam prae fe ferunt, primus haud dubie locus

illis debetur, quaevetufla, et in Archiuo follicite afferuata , apographa

Diplomatum in eodem extantium longa ferie referunt. Haec talia eum

in finem magno numero olim congefta fuiffe, ne autographa paflim cir-

cumferre neceffe foret, exinde etiam pleraque , quae hodie fuperfunt,

Diplomataria, typis praefertim defcripta defcendere, ThefilLetlV.

fupra iam obferuauimus. Afferere autem nulli veremur, probationem

exinde petitam, illa, quae exDiplomatariis authenticis inilrui^a, paulo

ftltem minori loco (quamdiu aliud non obflat) habendam effe. Non

iam vacat, diuerfas Dd. lentcntias circa fidem Archiui huc repetere »).

Agnofcimus potius vltro , exemplis aliifque fcripturis non authcnticis ex

hoc fblo
,
quod in Archiuo reperta, nullam probandi vim accedere poffe,

cum locus, vbi fcriptura qualifcunque afferuatur, maiorem fidem eidem

tribuere non pofllt
,
quam per fe iam antea habet ^). Quia tamen fcri-

pturae

i) Qsiorum alios nimiam aiiftorltatem iis- iurid. §. ro. et Leyser Specim. 166. niedit. i.

dera tribuiiTe , alios abiedle niniis de eorum haud frnftra monuerunt.

fidefenfilVe, indeqiie media potius via ince- k) Dn. BoHMER Tit. X. de fide inlirum.

dendum efle, Thom ASivs dijfe/t. de fidt §. 8. Leyser </. /. /we<//V.7. add, D. Lvdwig
2fnta)0fct
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pturae ex Archiuo produclae, ob fidem illius publicmn, pro genuinis

tamdiu habendae , donec vc^eixs conuidae fuerint '). Ifthaec vcro D(-

floinataria, etiamii nulkun expreflum publicae aucloritatis teftimoniuni

prae le ferant, hoc ipfo tamen, dum ex vno eodcmque Archiuo totD/-

^lomata^ in apographis vticxuwt, pracfumtioncm pro fc habent, quod